
 
UCHWAŁA NR XXV/249/2016 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2016 r. i zmiany uchwały Nr XV/137/2015 Rady 

Gminy Kołbaskowo z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo 

na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) - Rada Gminy Kołbaskowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu Gminy Kołbaskowo na 2016 rok wprowadza się zmiany, zgodnie z załączni-

kiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wydatkach budżetu Gminy Kołbaskowo na 2016 rok wprowadza się zmiany, zgodnie z załączni-

kiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XV/137/2015 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwale-

nia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2016 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2016 r. stanowiący załącznik 

Nr 7 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych oświatowych jednostek budżetowych sta-

nowiący załącznik Nr 8 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Kołbaskowo zgodnie z załączni-

kiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Zbigniew Szczuplak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 grudnia 2016 r.

Poz. 4695



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 990 610,42 - 1 280 150,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 197 940,00 107 600,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 40 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 67 600,00

Pozostała działalność 4 792 670,42 - 1 387 750,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 4 496 500,00 - 1 387 750,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 545 500,00 458 670,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 545 500,00 298 400,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 3 500,00 285 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 700,00

Pozostała działalność 0,00 160 270,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 13 220,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 147 050,00

710 Działalność usługowa 26 500,00 20 400,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 20 400,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 20 000,00 20 400,00

750 Administracja publiczna 2 763 846,63 264 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 900,00 12 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 12 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 500,00

Pozostała działalność 2 680 000,00 250 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80 000,00 - 50 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 600 000,00 300 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/249/2016 Rady Gminy Kołbaskowo z dn. 28.11.2016 r.

Dochody budżetu Gminy Kołbaskowo w 2016 r.

30 000,00

2 900 000,00

75075 2 500,00

2 500,00

75095 2 930 000,00

3 028 346,63

75023 17 900,00

12 000,00

46 900,00

71004 40 400,00

40 400,00

70095 160 270,00

13 220,00

147 050,00

288 500,00

8 700,00

4 700,00

3 108 750,00

1 004 170,00

70005 843 900,00

40 000,00

67 600,00

01095 3 404 920,42

Rozdział Po zmianie
3 710 460,42

01010 305 540,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4695



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 46 670,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 40 470,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 24 270,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 16 200,00

Straż gminna (miejska) 5 000,00 6 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 200,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

28 851 234,00 432 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 965 000,00 432 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 340 000,00 432 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 755 499,35 8 495,00

Przedszkola 1 147 720,00 5 695,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 5 695,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 314 691,00 2 800,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 2 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 984 377,45 11 755,00

Gospodarka odpadami 1 894 377,45 5 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 5 700,00

Schroniska dla zwierząt 0,00 6 055,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 055,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 20 297,00

Biblioteki 0,00 20 297,00 20 297,00

5 700,00

90013 6 055,00

6 055,00

40 297,00

92116

2 800,00

1 996 132,45

90002 1 900 077,45

80104 1 153 415,00

5 695,00

80106 317 491,00

75618 1 397 000,00

772 000,00

1 763 994,35

75416 11 200,00

6 200,00

29 283 234,00

75412 40 470,00

24 270,00

16 200,00

126 670,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4695



2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 20 297,00

926 Kultura fizyczna 500,00 17 363,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 11 163,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 11 163,00

Pozostała działalność 0,00 6 200,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 6 200,00

59 915 527,04 0,00Razem: 59 915 527,04

92605

11 163,00

92695 6 200,00

6 200,00

20 297,00

17 863,00

11 163,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4695



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 959 018,00 - 860 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 461 117,00 - 860 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 276 297,00 - 860 000,00

Pozostała działalność 497 901,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 142 320,00 11 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 880,00 18 450,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00

750 Administracja publiczna 5 443 604,63 860 000,00

Pozostała działalność 400 919,00 860 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 261 000,00 860 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 910 638,35 - 3 000,00

Szkoły podstawowe 8 941 139,28 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 547,76 - 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 213 640,00 - 3 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 463 894,00 - 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 - 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 782 240,00 3 000,00

Świetlice szkolne 646 000,00 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 559 160,00 0,00

Obiekty sportowe 280 410,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 510,00 - 12 017,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 017,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 10 000,00

65 554 347,04 0,00

Rozdział Po zmianie
3 099 018,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/249/2016 Rady Gminy Kołbaskowo z dn. 28.11.2016 r.

Wydatki budżetu Gminy Kołbaskowo w 2016 r.

70005 2 601 117,00

2 416 297,00

70095 497 901,00

153 870,00

35 330,00

0,00

6 303 604,63

75095 1 260 919,00

1 121 000,00

18 907 638,35

80101 8 941 139,28

171 047,76

210 640,00

7 500,00

80103 460 894,00

0,00

785 240,00

85401 649 000,00

7 000,00

559 160,00

92601 280 410,00

73 493,00

22 017,00

50 000,00

Razem: 65 554 347,04

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4695



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Zakłady budżetowe 484 827,00 4 930 500,00 0,00 5 087 327,00 197 940,00 328 000,00
z tego:

1. Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej

484 827,00 4 930 500,00 0,00 5 087 327,00 197 940,00 328 000,00

w tym: wpłata 
do budżetudotacje

z budżetu

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/249/2016  Rady Gminy Kołbaskowo z dnia  28.11.2016 r.

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2016 r.

Wyszczególnienie
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

Przychody Koszty

Stan środków 
obrotowych na 

koniec rokuogółem ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4695



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

1. ZPO Kołbaskowo 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
a. Przedszkola 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00
b. Stołówki Szkolne 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00
2. SP Będargowo 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00
a. Szkoły podstawowe 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

b.
Inne formy wychowania 
przedszkolnego

0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

3. SP w Przecławiu 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

a. Szkoły podstawowe 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

b.
Inne formy wychowania 
przedszkolnego

0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00

4. Publiczne Gimnazjum w 
Przecławiu 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

a. Gimnazjum 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
Ogółem 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/249/2016 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia  28.11.2016 r.

Plan dochodów i wydatków
rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych w 2016 r.

Lp. Wyszczególnienie
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

Dochody 
ogółem Wydatki ogółem

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat 
nadwyżek środków 

za 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4695



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
700 3 323 177,00 - 871 550,00

70005 3 276 297,00 - 860 000,00

6060 3 276 297,00 - 860 000,00

3 276 297,00 - 860 000,00

70095 46 880,00 - 11 550,00

6050 16 880,00 18 450,00

0,00 18 450,00

6060 30 000,00 -30 000,00

30 000,00 - 30 000,00

801 1 149 000,00 7 500,00

80101 264 000,00 7 500,00

6060 0,00 7 500,00

0,00 7 500,00

926 60 000,00 12 017,00

92601 60 000,00 12 017,00

6050 0,00 22 017,00

0,00 22 017,00

6060 60 000,00 - 10 000,00

10 000,00 - 10 000,00

16 933 642,81 - 852 033,00

Załącznik Nr  5 do uchwały Nr XXV/249/2016 Rady Gminy Kołbaskowo z dn. 28.11.2016 r.

Wydatki majątkowe  budżetu Gminy Kołbaskowo w 2016 r.

Zakup i montaż siłowni zewnętrznych 0,00

Razem 16 081 609,81

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 017,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup tablicy interaktywnej 7 500,00

Kultura fizyczna 72 017,00

Obiekty sportowe 72 017,00

Szkoły podstawowe 271 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00

Kontener socjalny na działce nr 5/28 obręb Przecław 22 017,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

zakup kontenerów mieszkalnych-socjlane 0,00

Oświata i wychowanie 1 156 500,00

2 416 297,00

Pozostała działalność 35 330,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 330,00

Kontenery socjalne na działce nr 117/1 obręb Rosówek 18 450,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 416 297,00

Zakup nieruchomości 2 416 297,00

Treść Po zmianie
Gospodarka mieszkaniowa 2 451 627,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4695


	ZALACZNIKI.pdf
	doc1
	doc1
	Arkusz1
	Arkusz1
	doc1


		2016-12-02T08:41:21+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




